LAGO?'

Município de Lagoa - Algarve

EDITAL N. 59/2021

2021/450.10.213/235

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA (ALGARVE), LUÍS ANTÓNIO ALVES DA

ENCARNAÇÃO: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Faz saber a todos os Operadores de Pontos de Carregamento (OPC), de acordo com a deliberação de

Câmara Municipal de 13 de julho de 2021, que se encontra aberto concurso para a atribuição de 15

licenças de utilização privativa do domínio público para a instalação e operação de Pontos de
Carregamento de Veículos Elétricos (PCVE) no Município de Lagoa, nas condições constantes do processo

de concurso, que se encontra disponível no sítio institucional em www.cm-lagoa.pt, e nas seguintes

condições: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

a) Prazo para apresentação de propostas: Até às 16:00 horas, do dia 15/10/2021;

b) Local de entrega das propostas: Balcão Único do Município de Lagoa, ou por Correio registado com

Aviso de Receção, ate à data limite do concurso; - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

c) Ato público de abertura de propostas: Dia 22/10/2021, pelas 15:00 horas, no Edifício Paços do

Concelho, em Lagoa. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

E, para constar e produzir os devidos efeitos, se publica este E D I T A L e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares de estilo e no SITE desta Câmara Municipal, no sítio www.cm-lagoa.pt - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Lagoa, 3 de setembro de 2021

O Presidànte da Câmara

(Luís A"tónio Alves Encarnação)

Município de Lagoa -=‘ Largo do Município, 8401-851 Lagoa - NIP C 506 804 240
+351 282 380 400 +351 282 380 444 V'). geral@cm-lagoa.pt '4) www.cm-lagoa.pt

Página 1 de 1 I 18DE004E01

l-1GO,._

Município de Lagoa - Algarv e

EDITAL N. 59/2021

2021 / 450.10.213/235

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA (ALGARVE), LUÍS ANTÓNIO ALVES DA

ENCARNAÇÃO.· --- ------· ·----·-· · ·····-· ··· ·-· ·· · · ·· ·----· ·········· ··· ··· ··· · ······ · ··· ···· ·-·· ·-· ··· ·-·····------------------

Faz saber a todos os Operadores de Pontos de Carregamento (OPC), de acordo com a deliberação de

Câmara Municipal de 13 de julho de 2021, que se encontra aberto concurso para a atribuição de 15

licenças de utilização privativa do domínio público para a instalação e operação de Pontos de

Carregamento de Veículos Elétricos (PCVE) no Município de Lagoa, nas condições constantes do processo

de concurso, que se encontra dispon(vel no sítio institucional em www.cm- lagoa.pt. e nas seguintes

condições:------------------- -- ------------- --------------- -- -------------- -- --- --- --- --------------- -- ----- -- --------- ------ --- ----

a) Prazo para apresentação de propostas: Até às 16:00 horas, do dia 15/10/2021;-------------------------------

b) Local de entrega das propostas: Balcão Único do Município de Lagoa, ou por Correio registado com

Aviso de Receção, ate à data limite do concurso; ----·--·-·--------------·-------------------------------------------

c) Ato público de abertura de propostas: Dia 22/10/2021, pelas 15:00 horas, no Edifício Paços do

Concelho, em Lagoa. -- --------- ---- --------- -- ------- ----- ------ -- --- -- --------· --· · -· -- · ----------- -- -·- -- -----------------------

E, para constar e produzir os devidos efeitos, se publica este EDITAL e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares de estilo e no SITE desta Câmara Municipal , no sítio www.cm-lago .pt ---------------- ---

Lagoa, 3 de setembro de 2021

Município re Lagoa [•' Largo cb Município, 8401 -851 Lagoa• NIPC 506 804 240
li +351 282 380 400 +351282380 444 • geral@cm-lagoapt~www.cm-lagoa.pt

Página I de I J 18DE004E0 1